



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

Nº ATA: 0039 Data Ass.: 20/07/2023 Vigênci 20/07/2023 at 20/07/2024

FORNECEDOR DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA **CNPJ:** 25.319.229/0001-14
ENDEREÇO RUA PREFEITO IRINEU MOREIRA GONZAGA, 18, Bairro: CENTRO, CURVELO - MG /Tel.:
(38)3721-6983

Nº 18 - 10 / 2023 **Modalidade** Pregão Presencial (10.520 **Valor** **R\$ 111.895,11**

OBJ: REGISTRO DE PREÇO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSO PARA FORNECIMENTO PARCELADO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
16863 - Argamassa, colante, para uso ac III SACO 20 QUILOS ; ; PRECON	UNID	2.000,0000	28,0000	56.000,00
16724 - Avental, em bagun com forro pvc, branco, com cordões em tecido para ajuste e fixação na altura da cintura e no pescoço, presos ao avental através de ilhós, 120 x 70cm ; ; BRASCAMP	UNID	30,0000	10,5000	315,00
16734 - Botina, couro, solado de poliuretano pu antiderrapante, maior densidade, com elástico na lateral, cano acolchoado, preta, nº38 ao 43, calcanhar amarelo, ca impresso ; ; KALA	PAR	250,0000	55,0000	13.750,00
16767 - Broca de aço rápido, 3/16" (4,8 mm) ; ; CORTOG	UNID	30,0000	3,7000	111,00
16770 - Broca de aço rápido, 3/8" (9,5 mm) ; ; MTX	UNID	30,0000	8,4700	254,10
30063 - CHUVEIRO Disponível em 110V ou 220V ; Cor: BrancoInformações Adicionais:3 TemperaturasEspalhador de grandes dimensões, o que proporciona uma vazão uniforme de água.Potência: 5500WMangueira com Ducha ManualCompatível com Aquecimento SolarGarantia: 1 Ano (Oferecido pelo Fabricante); FORUZI	UNID	150,0000	42,0000	6.300,00
16778 - Foice, roçadeira, com cabo 295 x 95mm ; ; WORKER	UNID	100,0000	35,0000	3.500,00
25745 - MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS ; 18 litros ; BEMA	UNIDADE	100,0000	68,6667	6.866,67
16744 - Óculos de proteção transparente, lentes de policarbonato, anti-embaçante ; ; VOLK	UNID	60,0000	3,5000	210,00
16792 - Pá de bico, cabo de madeira e empunhadura em y, nº 4 ; ; TRAMONTINA	UNID	150,0000	34,5000	5.175,00
6433 - SELADOR MADEIRA GALÃO 3600 ml ; ; BEMA	GL	30,0000	105,0000	3.150,00
17045 - Tinta para pisos cimentados LATA 18 LITROS ; ; BEMA	UNID	60,0000	235,0000	14.100,00
20497 - TUBO 25MM SOLDÁVEL ; ; CONDOR	UN	200,0000	10,8167	2.163,34

Valor Total: 111.895,11

PUBLICADO CONFORME
LEI MUNICIPAL Nº 419/97
Prefeitura Municipal, 20 de julho de 2023
SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA
Pregoeiro Municipal